
UCHWAŁA NR XIII/133/2015 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości, obowiązującej na terenie Gminy Dziwnów

Na podstawie art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t.: Dz. U. z 
2013 r. poz. 1399, 1593; z 2015 r. poz. 87, poz. 122), Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych 
przez:

1) właściciela nieruchomości zamieszkałych,

2) właściciela nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,

3) właściciela nieruchomości w części zamieszkałej i w części niezamieszkałej,

4) właściciela nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, stanowiące odpowiednio załącznik nr 1, załącznik nr 2, załącznik nr 3, 
załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1 Uchwały, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć 
w Urzędzie Miejskim w Dziwnowie w formie pisemnej lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
poprzez skrzynkę podawczą (ePUAP) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 
nieruchomości, nową deklarację właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć na zasadach określonych w § 2 
ust. 1 Uchwały.

3. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej następuje poprzez wypełnienie i 
przesłanie formularza elektronicznego umieszczonego na elektronicznej platformie usług administracji publicznej 
zwanej dalej ePUAP.

4. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wymaga podpisania formularza 
elektronicznego podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym ePUAP.

§ 3. Ustala się, w celu weryfikacji danych zawartych w deklaracji, o których mowa §1 Uchwały, że właściciel 
nieruchomości zobowiązany jest dostarczyć zaświadczenie o średniej miesięcznej ilości zużytej wody w 
poprzednim roku kalendarzowym w rozbiciu na sezon wakacyjny i  poza wakacyjny ( załącznik nr 5 do uchwały ) 
z wyłączeniem wody zużytej odrębnie opomiarowanej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Dziwnowa.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LII/602/2014 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 4 kwietnia 2014 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości, obowiązującej na terenie Gminy Dziwnów.

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 2



 

 
    Załącznik Nr 1 

    do Uchwały Nr XIII/133/2015 

    Rady Miejskiej w Dziwnowie 

    z dnia 9 grudnia 2015 r. 

 

1. PESEL¹ 

           
 

2. NIP² 

          
 

 3. REGON² 

          
 

 

 

DO- 1 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI – NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE, 

W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁE W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁE, ŚWIADCZĄCE USŁUGI 

HOTELARSKIE 

 

 

PODSTAWA PRAWNA 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn.zm.) dalej zwana Ustawą oraz ustawa z dnia 29 sierpnia 

1997r. - Ordynacja podatkowa (tj.Dz. U. z 2012r. poz. 749 z późn. zm.) dalej zwana 

Ordynacją podatkową. 

SKŁADAJĄCY 

Deklaracja przeznaczona dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, nieruchomości, które 

w części stanowią nieruchomość zamieszkałą a w części nieruchomość niezamieszkałą oraz 

nieruchomości, na których są świadczone usługi hotelarskie, znajdujących się na terenie 

Gminy Dziwnów. 

  

W przypadku budynków wielolokalowych, w których ustanowiono odrębną własność lokali, 

obowiązek złożenia deklaracji należy do zarządcy nieruchomości. Jeżeli zarząd nie został 

wybrany deklarację składają właściciele poszczególnych lokali. 

MIEJSCE SKŁADANIA 

DEKLARACJI 

Urząd Miejski w Dziwnowie 

Referat Gospodarki Odpadami 

TERMIN ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI 

14 dni od powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych (art. 6m ust. 1 Ustawy) 

lub 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych będących podstawą ustalenia 

wysokości należnej opłaty (art. 6m ust. 2 Ustawy). 

OBJAŚNIENIA 

DOTYCZĄCE 

SPOSOBU 

WYPEŁNIENIA 

DEKLARACJI 

DEKLARACJĘ NALEŻY WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI 

LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ WYPEŁNIA 

POLA JASNE ZNAKIEM „X" LUB SŁOWNIE. 

 

A. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI (należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 4. 

□ 1. złożenie deklaracji                □ 2. korekta deklaracji                □ 3. zmiana danych 

B. DATA POWSTANIA OBOWIĄZKU ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

(Wypełnić w przypadku korekty deklaracji lub zmiany danych) 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 1



 

 5. Dzień 6. Miesiąc 7. Rok 

 8. Podstawa zmiany: 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

C.1. PODMIOT SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ ( zaznaczyć właściwy kwadrat)³ 

 9. 

□ 1. właściciel, użytkownik wieczysty lub posiadacz nieruchomości        

□ 2. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz nieruchomości 

□ 3. najemca, dzierżawca 

□ 4. zarządca nieruchomości wspólnej 

□ 5. inny podmiot władający nieruchomością( podać, jaki) ……………………….. 

C.2. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (Jeżeli zobowiązanych jest więcej niż jeden, 

deklarację należy składać z odpowiednią ilością Załączników DO – A) 

C.2.1. OSOBY FIZYCZNE 

 10. Imię 11. Nazwisko 

12. Nazwa3a 

 

13. Data Urodzenia4 14. Imię ojca4 15. Imię matki4 

16. Kraj 17. Województwo 

18. Powiat 19. Gmina 

20. Miejscowość 21. Ulica 22. Numer domu 

23. Numer lokalu 24. Kod pocztowy 

25. Poczta 26. Numer telefonu 

27. Adres e-mail  
(pole nieobowiązkowe) 

C.2.2. PODMIOT NIE BĘDĄCY OSOBĄ FIZYCZNĄ 

 28. Nazwa 

 

29. Kraj 30. Województwo 

31. Powiat 32. Gmina 

33. Miejscowość 34. Ulica 35. Numer domu 

36. Numer lokalu 37. Kod pocztowy 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 2



 

38.Poczta 39. Numer telefonu 40. Adres e-mail 
(pole nieobowiązkowe) 

D. DANE NIERUCHOMOŚCI  

D.1. ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA 

 41. Ulica 42. Nr domu 43. Nr lokalu 

 44. Miejscowość 45. Kod pocztowy 

E. ADRES DO KORESPONDENCJI (jeśli jest inny, niż adres z działu C.2) 

 46. Ulica 

 

47. Nr domu 48. Nr lokalu 

 49. Miejscowość 50. Kod pocztowy 

F. DANE DO OKREŚLENIA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

F.1. Zużycie wody  na podstawie danych z Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Dziwnowie 

 Średnia miesięczna ilość zużytej wody 

z nieruchomości w okresie od 01.06 - 

30.09* 

51. 

 

Średnia miesięczna ilość zużytej wody 

z nieruchomości w okresie od 01.01 - 

31.05 i 01.10 – 31.12* 

52. 

 

 

* Na podstawie danych od ZWiK w Dziwnowie 

F.2. Ryczałt5 

 Liczba 

mieszkańców 

nieruchomości  

X 

Ryczałt przyjęty na 

1 mieszkańca 

 

 

 

= 

Ryczałt przyjęty do 

naliczenia opłaty za 

gospodarowanie (m3) 

53. 

 
54. 

3m3 

55. 

 

G. OŚWIADCZENIE O SPOSOBIE ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH  

(zaznaczyć jeden właściwy kwadrat) 

56. Oświadczam, że odpady komunalne z nieruchomości wykazanej w sekcji D. będą 

zbierane w sposób6: 

□ selektywny                                           □ nieselektywny 
 

H. WYMAGANE POJEMNIKI NA ODPADY KOMUNALNE DLA NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ 

DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA 

H.1. SEGREGACJA BĘDZIE ODBYWAĆ SIĘ W: 

57. 

□ POJEMNIKACH                               □ WORKACH 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 3



 

H.2. WYMAGANE POJEMNIKI  

 

Wymagana ilość i pojemność pojemników na poszczególne frakcje odpadów komunalnych 

Frakcja odpadów Ilość pojemników Pojemność pojemników 

Zmieszane odpady 

komunalne 

58. 59. 

Wypełniają wspólnoty/spółdzielnie 

Szkło 60. 61. 

Papier i tektura 62. 63. 

Tworzywa sztuczne 64. 65. 

Odpady zielone 66. 67. 

 

I. INFORMACJE DOTYCZĄCE ODPADÓW ZIELONYCH 

 

PYTANIE ODPOWIEDŹ POWIERZCHNIA 

Czy na terenie nieruchomości 

znajdują się tereny zielone? 

68. 

□ TAK          □ NIE                                 
69. 

 

Czy odpady zielone powstałe na 

terenie nieruchomości będą zbierane 

do kompostownika? 

70. 

□ TAK          □ NIE                                 

 

J. NALICZENIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI: 

 

Ilość zużytej wody z nieruchomości X ustalona stawka opłaty 

Ilość zużytej wody z działu F Stawka opłaty (zł)  Wysokość opłaty 

(zł) 

w okresie 

01.06 - 30.09 

71. X 72. = 73. 

w okresie 

01.01 – 31.05 i 01.10 – 31.12 

74. X 75. = 76. 

 

K. WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW (wypełnić w przypadku składania załączników) 

 
Załącznik DO-A do deklaracji 

DO- 17 

(w poz. 77 wpisuje się liczbę 

załączników) 

77. 
 

 
                   sztuk 

Dokumenty wykazujące 

upoważnienie do podpisywania 

deklaracji8 (w poz.78 wpisuje się liczbę 

załączników) 

78. 
 

 
                         sztuk 

Inne załączniki9 

(w poz.80 wpisuje się liczbę 

załączników) 

79. Rodzaje załączników 

 
80. 

 

                         

sztuk 
 

L. PODPIS PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI10/OSOBY 

UPOWAŻNIONEJ DO PODPISANIA DEKLARACJI10 

 81. Czytelny podpis składającego deklarację/Pieczątka 

 

 

82. Data złożenia deklaracji 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 4



 

Ł. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

 

 83. Podpis weryfikującego i zatwierdzającego deklarację 84. Data weryfikacji i 

zatwierdzenia deklaracji 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 5



 

 

POUCZENIE: 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj.: Dz.U. z 2014r., poz. 

1619). 

 

OBJAŚNIENIE SPOSOBU WYPEŁNIENIA DEKLARACJI: 

 

1 Numer PESEL wpisują właściciele będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący 

działalności gospodarczej lub niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług.  
2 Numer NIP, REGON należy podać w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi 

ewidencyjnemu, o którym mowa w art. 2 Ustawy z dnia 13 października 1995r. o zasadach ewidencji 

i identyfikacji podatników i płatników (Dz. U. z 2012 r. poz. 1314 z późn. zm.); 
3 Jeżeli obowiązek złożenia deklaracji może jednocześnie dotyczyć kilku podmiotów spośród wskazanych w 

art. 2 ust.1 pkt 4 Ustawy obowiązany do ich wykonania jest podmiot lub podmioty faktycznie władające 

nieruchomością. W takim przypadku podmioty, o których mowa w art. 2 ust.1 pkt 4 Ustawy mogą w drodze 

umowy zawartej w formie pisemnej, wskazać podmiot obowiązany do wykonania obowiązków wynikających z 

Ustawy i załączyć ją do deklaracji odnotowując ten fakt w sekcji K; 
3a Dotyczy wspólnot/spółdzielni mieszkaniowych oraz osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą. 
4 Dotyczy osoby nieposiadającej numeru PESEL (np. cudzoziemca); 
5 W sytuacji braku jakiegokolwiek opomiarowania zużytej wody na nieruchomości podstawą ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest przyjmowana przeciętna norma zużycia wody wynosząca 3 m³ 

miesięcznie na osobę przebywającą na nieruchomości. lub w przypadku nabycia nieruchomości podstawą 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, do końca roku kalendarzowego, w którym 

nastąpiło nabycie nieruchomości jest przyjmowana przeciętna norma zużycia wody wynosząca 3m³ miesięcznie 

na osobę przebywającą na nieruchomości; 

6 Wybór sposobu zbierania odpadów powoduje konieczność wyliczenia opłaty przy zastosowania właściwej 

stawki opłaty określonej w Uchwale Rady Miejskiej w Dziwnowie  w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłaty za pojemnik o określonej pojemności; 
7 Załącznik nr DO-A do deklaracji składają współwłaściciele, o których mowa w pkt. 3 objaśnień, a którzy nie 

zawarli umowy, o której mowa w pkt 8 i 9 objaśnień; 
8 Dokumentem wykazującym upoważnienie do podpisywania deklaracji jest np.: pełnomocnictwo (opłacone 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej - Dz.U. z 2015r, poz. 783 z późn. 

zm.), prawomocne postanowienie sądu ustanawiające przedstawiciela ustawowego, umowa zlecenia 

zarządzania (administrowania); 
9 Np. umowa, o której mowa w art. 2a Ustawy wskazująca podmiot obowiązany do wykonania obowiązków 

wynikających z Ustawy; 
10 Deklarację podpisuje podmiot zobowiązany do złożenia deklaracji lub osoba upoważniona do podpisania 

deklaracji, o której mowa w pkt 8 objaśnień. 

 

 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 6



 

    Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr XIII/133/2015 

    Rady Miejskiej w Dziwnowie 

    z dnia 9 grudnia 2015 r. 

 

1. PESEL¹ 

           
 

2. NIP² 

          
 

 3. REGON² 

          
 

 

DO - 2 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

- NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE 

 

PODSTAWA PRAWNA 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn.zm.) dalej zwana Ustawą oraz ustawa z dnia 29 

sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (tj.Dz. U. z 2012r. poz. 749 z późn. zm.) dalej 

zwana Ordynacją podatkową. 

SKŁADAJĄCY 
Deklaracja przeznaczona dla właścicieli nieruchomości niezamieszkałych 

znajdujących się na terenie Gminy Dziwnów. 

MIEJSCE SKŁADANIA 

DEKLARACJI 

Urząd Miejski w Dziwnowie 

Referat Gospodarki Odpadami 

TERMIN ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI 

14 dni od powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych (art. 6m ust. 1 

Ustawy) lub 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty (art. 6m ust. 2 Ustawy). 

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE 

SPOSOBU WYPEŁNIENIA 

DEKLARACJI 

DEKLARACJĘ NALEŻY WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI 

DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. SKŁADAJĄCY 

DEKLARACJĘ WYPEŁNIA POLA JASNE ZNAKIEM „X" LUB SŁOWNIE. 

 

 

 

A. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI (należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 4. 

□ 1. złożenie deklaracji                □ 2. korekta deklaracji                □ 3. zmiana danych 

B. DATA POWSTANIA OBOWIĄZKU ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

(Wypełnić w przypadku korekty deklaracji lub zmiany danych) 

 5. Rok 6. Miesiąc 7. Dzień 

 8. Podstawa zmiany: 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 1



 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

C.1. PODMIOT SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ ( zaznaczyć właściwy kwadrat)³ 

 9. 

□ 1. właściciel, użytkownik wieczysty lub posiadacz nieruchomości        

□ 2. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz nieruchomości 

□ 3. najemca, dzierżawca 

□ 4. zarządca nieruchomości wspólnej 

□ 5. inny podmiot władający nieruchomością( podać, jaki) ……………………….. 

C.2. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (Jeżeli zobowiązanych jest więcej 

niż jeden, deklarację należy składać z odpowiednią ilością Załączników DO – A) 

C.2.1. OSOBY FIZYCZNE 

 10. Imię 11. Nazwisko 

12. Nazwa3a 

 

13. Data Urodzenia4 14. Imię ojca4 15. Imię matki4 

16. Kraj 17. Województwo 

18. Powiat 19. Gmina 

20. Miejscowość 21. Ulica 22. Numer domu 

23. Numer lokalu 24. Kod pocztowy 

25. Poczta 26. Numer telefonu 

27. Adres e-mail  
(pole nieobowiązkowe) 

C.2.2. PODMIOT NIE BĘDĄCY OSOBĄ FIZYCZNĄ 

 28. Nazwa 

29. Kraj 30. Województwo 

31. Powiat 32. Gmina 

33. Miejscowość 34. Ulica 35. Numer domu 

36. Numer lokalu 37. Kod pocztowy 

38. Poczta 39. Numer telefonu 40. Adres e-mail 
(pole nieobowiązkowe) 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 2



 

D. DANE NIERUCHOMOŚCI  

D.1. ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA 

 41. Ulica 42. Nr domu 43. Nr lokalu 

 44. Miejscowość 45. Kod pocztowy 

E. ADRES DO KORESPONDENCJI (jeśli jest inny, niż adres z działu C.2) 

 46. Ulica 47. Nr domu 48. Nr lokalu 

 49. Miejscowość 50. Kod pocztowy 

F. DEKLARACJA DOTYCZĄCA WYMAGANEJ POJEMNOŚCI POJEMNIKÓW NA 

POSZCZEGÓLNE FRAKCJE ODPADÓW KOMUNALNYCH 
 

Wyjaśnienie dotyczące wypełnienia poniższego modułu: 

 
KOLUMNA I - RODZAJ PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ - w kolumnie należy znaleźć odpowiednią 

działalność prowadzoną na terenie nieruchomości, której dotyczy deklaracja. 

KOLUMNA II - FRAKCJA ODPADÓW - kolumna wskazuje frakcje odpadów komunalnych jakie należy selektywnie gromadzić na 

terenie nieruchomości, której dotyczy deklaracja. 

KOLUMNA III - PODSTAWA OBLICZENIOWA - w kolumnie należy wpisać w białych polach wymaganą wartość podstawy 

obliczeniowej np. powierzchnię handlową, liczbę pracowników, liczbę miejsc konsumpcyjnych itd. Podstawa obliczeniowa dla danej 

działalności znajduje się w ciemniejszym wersie Kolumny III. W celu obliczenia ilości i pojemności pojemników na poszczególne 

frakcje odpadów komunalnych, wpisaną wartość podstawy obliczeniowej należy przemnożyć przez jednostkowy wskaźnik wytwarzania 

odpadów, który znajduje się po lewej stronie. 

KOLUMNA IVA - WYLICZONA POJEMNOŚĆ POJEMNIKÓW W LITRACH - w kolumnie należy wpisać otrzymany wynik 

obliczeń z kolumny III. Uzyskany wynik obliczeń wpisany do kolumny IVA należy dopasować do przedziałów znajdujących się 

w Tabeli 1. 

KOLUMNA IVB - ILOŚĆ - w kolumnie należy wpisać wymaganą ilość pojemników dopasowaną do odpowiedniego przedziału 

z Tabeli 1. 

KOLUMNA IVC - POJEMNOŚĆ - w kolumnie należy wpisać wymaganą pojemność pojemników dopasowaną do odpowiedniego 

przedziału z Tabeli 1. 

KOLUMNA V - CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU POSZCZEGÓLNYCH FRAKCJI ODPADÓW KOMUNALNYCH. 

 

Tabela 1. Wymagana Ilość i pojemność pojemników w stosunku do wyliczonej 

za pomocą podstawy obliczeniowej pojemności pojemników 

 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 3



 

 

WYLICZONA 

POJEMNOŚĆ 

POJEMNIKÓW 

W LITRACH 

WYMAGANA ILOŚĆ I POJEMNOŚĆ POJEMNIKÓW 

ILOŚĆ POJEMNIKÓW POJEMNOŚĆ POJEMNIKÓW 

Do 60 1 60 l 

61-179 1 120 l 

180-359 1 240 l 

360-599 2 240 l 

600-1650 1 1100 l 

1651-2750 2 1100 l 

2751-3850 3 1100 l 

3851-4950 4 1100 l 

4951-6050 5 1100 l 

6051-7150 6 1100 l 

7151-8250 7 1100 l 

8251-9350 8 1100 l 

9351-10450 9 1100 l 

 

G. OBLICZONA WYMAGANA ILOŚĆ ORAZ POJEMNOŚĆ (KOLUMNY IVB, IVC) 

POJEMNIKÓW NA ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE STANOWI PODSTAWĘ 

DO OBLICZENIA WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

 

KOLUMNA I 
KOLUMNA 

II 
KOLUMNA III KOLUMNA IV KOLUMNA V 

RODZAJ 

PROWADZONEJ 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

FRAKCJA 

ODPADÓW 
PODSTAWA 

OBLICZENIOWA 

KOLUMNA 

IVA 

KOLUMNA 

IVB 

KOLUMNA 

IVC 

CZĘSTOTLIWOŚĆ 

ODBIORU 

WYNIKI OBLICZEŃ 

Wyliczona 

pojemność 

pojemników 

w litrach 

Wymagana ilość i 

pojemność pojemników 

(wg tabeli 1) 

Ilość Pojemność 

  
Powierzchnia 

handlowa w m2 
    

Lokal handlowy – 

branża 

spożywcza 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

5 

litrów 
x     

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

  
Powierzchnia 

handlowa w m2 
    

Lokal handlowy – 

branża 

przemysłowa 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

3 

litry 
x     

W sez. wak. 2 x mc. 

Poza sez. 1 x mc. 

  
Powierzchnia 

handlowa w m2 
    

Rynki, bazary, 

targowiska 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

3 

litry 
x     

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

  
Łączna liczba 

pracowników 
    

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 4



 

Urzędy 
Zmieszane 

odpady 

komunalne 

12 

litrów 
x     2 x mc. 

  

Łączna liczba 

pracowników, uczniów, 

dzieci 
    

Obiekty oświaty, 

kultury 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

6 

litrów 
x     2 x mc. 

  
Łączna liczba 

pracowników + 
Liczba 

klientów1)   

Podmioty 

usługowe, 

produkcyjne, 

rzemieślnicze 
1)średnia liczba 

klientów przebywająca 
podczas dnia roboczego 

podmiotu 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

10 

litrów 
x  

5 

litrów 
x     2 x mc. 

  
Liczba miejsc 

konsumpcyjnych 
    

Lokale 

gastronomiczne 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

8 

litrów 
x     

W sez. wak. 12 x mc. 

Poza sez. 4 x mc. 

  

KOLUMNA I 
KOLUMNA 

II 
KOLUMNA III KOLUMNA IV KOLUMNA V 

RODZAJ 

PROWADZONEJ 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

FRAKCJA 

ODPADÓW 
PODSTAWA 

OBLICZENIOWA 

KOLUMNA 

IVA 

KOLUMNA 

IVB 

KOLUMNA 

IVC 

CZĘSTOTLIWOŚĆ 

ODBIORU 

WYNIKI OBLICZEŃ 

Wyliczona 

pojemność 

pojemników 

w litrach 

Wymagana ilość i 

pojemność pojemników 

(wg tabeli 1) 

Ilość Pojemność 

 
Łączna liczba 

pracowników 
 

Obiekty gastronomiczne 

bez miejsc 

konsumpcyjnych 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

60 

litrów 
x     

W sez. wak. 12 x 

mc. 

Poza sez. 4 x mc. 

  
Liczba miejsc 

noclegowych 
    

Inny podmiot nie 

mieszczący się w 

klasyfikacji działalności 

zawartych w deklaracji 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

15 

litrów 
x     

W sez. wak. 8 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

  

Powierzchnia 

przeznaczona pod 

nocowanie w m2 
    

Campingi, pola 

namiotowe 

(nieopomiarowany) 

 

1 ha = 10 000 m2 

1 ar = 100 m2 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

0,25 

litra 
x     4 x mc 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 5



 

  
Liczba pojedynczych 

działek 
    

Ogrody działkowe 
Zmieszane 

odpady 

komunalne 

30 

litrów 
x     

1.03-31.10 – 2 x mc 

1.11-28.02 – 1 x mc 

  
Powierzchnia 

cmentarza w m2 
    

Cmentarze 

 

1 ha = 10 000 m2 

1 ar = 100 m2 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

0,3 

litra 
x     

1.10-30.11 – 2 x mc 

1.12-30.09 – 1 x mc 

  
Przewidywana 

liczba uczestników 
    

Organizacja imprez 

masowych 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

1 

litr 
x     

Odbiór odpadów 

komunalnych 

bezpośrednio po 

zakończeniu 

imprezy 

 

H. INFORMACJE DOTYCZĄCE ODPADÓW ZIELONYCH 

 

PYTANIE ODPOWIEDŹ POWIERZCHNIA 

Czy na terenie nieruchomości 

znajdują się tereny zielone? 

51. 

□ TAK          □ NIE                                 
52. 

 

Czy odpady zielone powstałe na 

terenie nieruchomości będą zbierane 

do kompostownika? 

53. 

□ TAK          □ NIE                                 

 

I. OŚWIADCZENIE O SPOSOBIE ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

(zaznaczyć jeden właściwy kwadrat) 

54. Oświadczam, że odpady komunalne z nieruchomości wykazanej w sekcji D. będą zbierane w 

sposób5: 

□ selektywny                                           □ nieselektywny 
 

J. SEGREGACJA BĘDZIE ODBYWAĆ SIĘ W: 

55. 

□ POJEMNIKACH                                 □ WORKACH 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 6



 

K. NALICZENIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI: 

 

LICZBA POJEMNIKÓW ZE ZMIESZANYMI ODPADAMI KOMUNALNYMI X STAWKA OPŁATY 

ZA POJEMNIK X CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU 

Rodzaj 

pojemnika 

Liczba 

pojemników 
X 

Stawka za 

pojemnik 

(w zł) 

X 

Częstotliwość odbioru 

(na miesiąc) 
= 

Wysokość opłaty za 

pojemniki (w zł) 

w okresie 

I* 

w okresie 

II** 
w okresie I* w okresie II** 

60 l  
X

X  
X

X   
=

=   

120 l  
X

X  
X

X   
=

=   

240 l  
X

X  
X

X   
=

=   

1100 l  
X

X  
X

X   
=

=   
 

MIESIĘCZNA SUMA DO ZAPŁATY W OKRESIE I* W 
PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI 

ODPADÓW KOMUNALNYCH WYNOSI (w zł) 

56. 

MIESIĘCZNA SUMA DO ZAPŁATY W OKRESIE II* W 
PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI 

ODPADÓW KOMUNALNYCH WYNOSI (w zł) 

57. 

* - za Okres I przyjmuje się sezon wakacyjny (tj. 01.06-30.09). W przypadku działalności gospodarczych o stałej 

częstotliwości odbioru odpadów komunalnych przez cały rok, należy wypełnić pole dotyczące Okresu I 

**- za Okres II przyjmuje się okres poza sezonem wakacyjnym (tj. 01.01 -31.05 i 01.10 -31.12). 

 

Termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określone są w aktualnej 

Uchwale Rady Miejskiej w Dziwnowie w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 
 

 
 

L. WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW   (wypełnić w przypadku składania załączników) 

 
Załącznik DO-A do deklaracji DO- 16 

(w poz. 58 wpisuje się liczbę załączników) 

58. 
 

 

               sztuk 

Dokumenty wykazujące 

upoważnienie do podpisywania 

deklaracji7 (w poz.59 wpisuje się 

liczbę załączników) 

59. 
 

 

                     sztuk 

Inne załączniki8 

(w poz.61 wpisuje się liczbę załączników) 

60. Rodzaje załączników 

 
61. 

                    sztuk 

 

Ł. PODPIS PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI9/OSOBY 

UPOWAŻNIONEJ DO PODPISANIA DEKLARACJI9 

 62. Czytelny podpis składającego deklarację/Pieczątka 

 

 

63. Data złożenia deklaracji 

M. ADNOTACJE ORGANU 

 64. Podpis weryfikującego i zatwierdzającego deklarację 65. Data weryfikacji i zatwierdzenia deklaracji 

 
 

 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 7



 

POUCZENIE: 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj.: Dz.U. z 2014r., poz. 

1619). 

 

OBJAŚNIENIE SPOSOBU WYPEŁNIENIA DEKLARACJI: 

 

1 Numer PESEL wpisują właściciele będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący 

działalności gospodarczej lub niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług; 
2 Numer NIP, REGON należy podać w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi 

ewidencyjnemu, o którym mowa w art. 2 Ustawy z dnia 13 października 1995r. o zasadach ewidencji i 

identyfikacji podatników i płatników (Dz. U. z 2012 r. poz. 1314 z późn. zm.); 
3 Jeżeli obowiązek złożenia deklaracji może jednocześnie dotyczyć kilku podmiotów spośród wskazanych w 

art. 2 ust.1 pkt 4 Ustawy obowiązany do ich wykonania jest podmiot lub podmioty faktycznie władające 

nieruchomością. W takim przypadku podmioty, o których mowa w art. 2 ust.1 pkt 4 Ustawy mogą w drodze 

umowy zawartej w formie pisemnej, wskazać podmiot obowiązany do wykonania obowiązków wynikających z 

Ustawy i załączyć ją do deklaracji odnotowując ten fakt w sekcji L; 
3a Dotyczy wspólnot/spółdzielni mieszkaniowych oraz osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą; 
4 Dotyczy osoby nieposiadającej numeru PESEL (np. cudzoziemca); 
5 Wybór sposobu zbierania odpadów powoduje konieczność wyliczenia opłaty przy zastosowania właściwej 

stawki opłaty określonej w Uchwale Rady Miejskiej w Dziwnowie  w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłaty za pojemnik o określonej pojemności; 
6 Załącznik nr DO-A do deklaracji składają współwłaściciele, o których mowa w pkt. 3 objaśnień, a którzy nie 

zawarli umowy, o której mowa w pkt 8 i 9 objaśnień; 
7 Dokumentem wykazującym upoważnienie do podpisywania deklaracji jest np.: pełnomocnictwo (opłacone 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej - Dz.U. z 2015r, poz. 783 z późn. 

zm.), prawomocne postanowienie sądu ustanawiające przedstawiciela ustawowego, umowa zlecenia 

zarządzania (administrowania); 
8 Np. umowa, o której mowa w art. 2a Ustawy wskazująca podmiot obowiązany do wykonania obowiązków 

wynikających z Ustawy; 
9 Deklarację podpisuje podmiot zobowiązany do złożenia deklaracji lub osoba upoważniona do podpisania 

deklaracji, o której mowa w pkt 8 objaśnień. 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 8



 

    Załącznik Nr 3 

    do Uchwały Nr XIII/133/2015 

    Rady Miejskiej w Dziwnowie 

    z dnia 9 grudnia 2015 r. 

 

1. PESEL¹ 

           
 

2. NIP² 

          
 

 3. REGON² 

          
 

 

DO- 3 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

- W PRZYPADKU NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE 

LUB INNYCH NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-

WYPOCZYNKOWE WYKORZYSTYWANYCH JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU 

 

PODSTAWA PRAWNA 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn.zm.) dalej zwana Ustawą oraz ustawa z dnia 29 

sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (tj.Dz. U. z 2012r. poz. 749 z późn. zm.) dalej 

zwana Ordynacją podatkową. 

SKŁADAJĄCY 

Właściciel nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

wykorzystywanej jedynie przez część roku, położonej na terenie Gminy Dziwnów. 

 

Przez właścicieli rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz 

jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub 

użytkowaniu, najemcy nieruchomości, dzierżawcy nieruchomości a także inne 

podmioty władające nieruchomością (art.2 ust.1 pkt 4 Ustawy) 

MIEJSCE SKŁADANIA 

DEKLARACJI 

Urząd Miejski w Dziwnowie 

Referat Gospodarki Odpadami 

TERMIN ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI 

14 dni od powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych (art. 6m ust. 1 

Ustawy) lub 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty (art. 6m ust. 2 Ustawy). 

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE 

SPOSOBU WYPEŁNIENIA 

DEKLARACJI 

DEKLARACJĘ NALEŻY WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI 

DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. SKŁADAJĄCY 

DEKLARACJĘ WYPEŁNIA POLA JASNE ZNAKIEM „X" LUB SŁOWNIE. 

 

 

A. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI (należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 4. 

□ 1. złożenie deklaracji                □ 2. korekta deklaracji                □ 3. zmiana 

danych 

B. DATA POWSTANIA OBOWIĄZKU ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

(Wypełnić w przypadku korekty deklaracji lub zmiany danych) 

 5. Dzień 6. Miesiąc 7. Rok 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 1



 

 8. Podstawa zmiany: 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

C.1. PODMIOT SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ ( zaznaczyć właściwy kwadrat)³ 

 9. 

□ 1. właściciel, użytkownik wieczysty lub posiadacz nieruchomości        

□ 2. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz nieruchomości 

□ 3. najemca, dzierżawca 

□ 4. zarządca nieruchomości wspólnej 

□ 5. inny podmiot władający nieruchomością( podać, jaki) ……………………….. 

C.2. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (Jeżeli zobowiązanych jest więcej niż jeden, 

deklarację należy składać z odpowiednią ilością Załączników DO – A) 

C.2.1. OSOBY FIZYCZNE 

 10. Imię 11. Nazwisko 

12. Nazwa3a 

 

13. Data Urodzenia4 14. Imię ojca4 15. Imię matki4 

16. Kraj 17. Województwo 

18. Powiat 19. Gmina 

20. Miejscowość 21. Ulica 22. Numer domu 

23. Numer lokalu 24. Kod pocztowy 

25. Poczta 26. Numer telefonu 

27. Adres e-mail  
(pole nieobowiązkowe) 

C.2.2. PODMIOT NIE BĘDĄCY OSOBĄ FIZYCZNĄ 

 28. Nazwa 

29. Kraj 30. Województwo 

31. Powiat 32. Gmina 

33. Miejscowość 34. Ulica 35. Numer domu 

36. Numer lokalu 37. Kod pocztowy 

38.Poczta 39. Numer telefonu 40. Adres e-mail 

(pole nieobowiązkowe) 

D. DANE NIERUCHOMOŚCI  

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 2



 

D.1. ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA 

 41. Ulica 42. Nr domu 43. Nr lokalu 

 44. Miejscowość 45. Kod pocztowy 

E. ADRES DO KORESPONDENCJI (jeśli jest inny, niż adres z działu C.2) 

 46. Ulica 

 

47. Nr domu 48. Nr lokalu 

 49. Miejscowość 50. Kod pocztowy 

F. OŚWIADCZENIE O SPOSOBIE ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH (zaznaczyć jeden 

właściwy kwadrat) 

43. Oświadczam, że odpady komunalne z nieruchomości wykazanej w sekcji D. będą zbierane 

w sposób5: 

□ selektywny                                           □ nieselektywny 
 

G. WYSOKOŚĆ ROCZNEJ RYCZAŁTOWEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA  

 

Roczna wysokość opłaty dla 

selektywnego zbierania i 

odbierania odpadów 

komunalnych 

Ilość domków 

letniskowych lub 

innych nieruchomości6 

 

 

 

 

X 

Stawka opłaty za 

selektywne zbieranie 

odpadów:  

 

                     zł/rok 

= 

45. 

 

 

 

 

              zł 

44. 

 

                                            
sztuk 

Roczna wysokość opłaty dla 

nieselektywnego zbierania  

i odbierania odpadów 

komunalnych 

Ilość domków 

letniskowych lub 

innych nieruchomości6 

 

 

 

 

X 

Stawka opłaty za 

nieselektywne 

zbieranie odpadów:  

 

                      zł/rok 

= 

47. 

 

 

 

 

              zł 

46. 

 

                                            

sztuk 
 

H. WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW 
(wypełnić w przypadku składania załączników) 
 

Załącznik DO-A do 

deklaracji DO- 17 

(w poz. 48 wpisuje się liczbę 
załączników) 

48. 
 

 

sztuk 

Dokumenty wykazujące 

upoważnienie do podpisywania 

deklaracji8 (w poz.49 wpisuje się 

liczbę załączników) 

49. 

 

 
                    sztuk 

Inne załączniki9 

(w poz.51 wpisuje się liczbę 

załączników) 

50. Rodzaje załączników 51. 

 

                       sztuk 
 

I. PODPIS PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI10/OSOBY 

UPOWAŻNIONEJ DO PODPISANIA DEKLARACJI10 

 52. Czytelny podpis składającego deklarację/Pieczątka 53. Data złożenia deklaracji 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 3



 

J. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

 54. Podpis weryfikującego i zatwierdzającego deklarację 55. Data weryfikacji i zatwierdzenia deklaracji 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 4



 

POUCZENIE: 

 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj.: Dz.U. z 2014r., poz. 

1619). 

 

OBJAŚNIENIE SPOSOBU WYPEŁNIENIA DEKLARACJI: 

 

1 Numer PESEL wpisują właściciele będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący 

działalności gospodarczej lub nie będący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. 
2 Numer NIP, REGON należy podać w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi 

ewidencyjnemu, o którym mowa w art. 2 Ustawy z dnia 13 października 1995r. o zasadach ewidencji i 

identyfikacji podatników i płatników (Dz. U. z 2012 r. poz. 1314 z późn. zm.); 
3 Jeżeli obowiązek złożenia deklaracji może jednocześnie dotyczyć kilku podmiotów spośród wskazanych w 

art. 2 ust.1 pkt 4 Ustawy obowiązany do ich wykonania jest podmiot lub podmioty faktycznie władające 

nieruchomością. W takim przypadku podmioty, o których mowa w art. 2 ust.1 pkt 4 Ustawy mogą w drodze 

umowy zawartej w formie pisemnej, wskazać podmiot obowiązany do wykonania obowiązków wynikających z 

Ustawy i załączyć ją do deklaracji odnotowując ten fakt w sekcji H; 
3a Dotyczy wspólnot/spółdzielni mieszkaniowych oraz osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą. 
4 Dotyczy osoby nieposiadającej numeru PESEL (np. cudzoziemca); 
5 Wybór sposobu zbierania odpadów powoduje konieczność wyliczenia opłaty przy zastosowania właściwej 

stawki opłaty określonej w Uchwale Rady Miejskiej w Dziwnowie  w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku; 
6 Oznacza każdy domek letniskowy znajdujący się na nieruchomości oraz każdą nieruchomość 

wykorzystywaną na cele rekreacyjno-wypoczynkowe; 
7 Załącznik nr DO-A do deklaracji składają współwłaściciele, o których mowa w pkt. 3 objaśnień, a którzy nie 

zawarli umowy, o której mowa w pkt 8 i 9 objaśnień; 
8 Dokumentem wykazującym upoważnienie do podpisywania deklaracji jest np.: pełnomocnictwo (opłacone 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej - Dz.U. z 2015r, poz. 783 z późn. 

zm.), prawomocne postanowienie sądu ustanawiające przedstawiciela ustawowego, umowa zlecenia 

zarządzania (administrowania); 
9 Np. umowa, o której mowa w art. 2a Ustawy wskazująca podmiot obowiązany do wykonania obowiązków 

wynikających z Ustawy; 
10 Deklarację podpisuje podmiot zobowiązany do złożenia deklaracji lub osoba upoważniona do podpisania 

deklaracji, o której mowa w pkt 8 objaśnień. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 5



 

      Załącznik Nr 4 

      do Uchwały Nr XIII/133/2015 

     Rady Miejskiej w Dziwnowie  

     z dnia 9 grudnia 2015 r. 

 

1. PESEL¹ 

           
 

2. NIP² 

          
 

 3. REGON² 

          
 

 
DEKLARACJĘ NALEŻY WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB 

NIEBIESKIM KOLOREM. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ WYPEŁNIA POLA JASNE.  

 

DO- A                           ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

SKŁADANY W PRZYPADKU WIELOŚCI PODMIOTÓW ZOBOWIĄZANYCH DO ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI 

 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

C.2.1. OSOBY FIZYCZNE 

 8. Imię 9. Nazwisko 

10. Nazwa3 

 

11. Data Urodzenia3a 12. Imię ojca3a 13. Imię matki3a 

14. Kraj 15. Województwo 

16. Powiat 17. Gmina 

18. Miejscowość 19. Ulica 20. Numer domu 

21. Numer lokalu 22. Kod pocztowy 

23. Poczta 24. Numer telefonu 

25. Adres e-mail  

(pole nieobowiązkowe) 

C.2.2. PODMIOT NIE BĘDĄCY OSOBĄ FIZYCZNĄ 

 26. Nazwa 

27. Kraj 28. Województwo 

29. Powiat 30. Gmina 

31. Miejscowość  32. Ulica 33. Numer domu 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 1



 

34. Numer lokalu 35. Kod 

pocztowy 

 

36.Poczta 37. Numer 

telefonu 

38. Adres e-mail 

B. DANE NIERUCHOMOŚCI  

B.1. ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA 

 29. Ulica 

 

 

30. Nr 

domu 

31. Nr lokalu 32. Kod pocztowy 

 33. Miejscowość 

C. PODPIS PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI/OSOBY 

UPOWAŻNIONEJ DO PODPISANIA DEKLARACJI4 

 34. Czytelny podpis 

składającego 

deklarację/Pieczątka 

35. Data złożenia deklaracji 

36. Dokumenty wykazujące 

upoważnienie do podpisywania 

deklaracji5 (w poz. 37 wpisuje 

się liczbę załączników) 

 

 

 

37. 

 

 

sztuk 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 2



 

 
POUCZENIE: 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj.: Dz.U. z 2014r., poz. 

1619). 

 

OBJAŚNIENIE SPOSOBU WYPEŁNIENIA DEKLARACJI: 

 

1 Numer PESEL wpisują właściciele będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący 

działalności gospodarczej lub niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. 

Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali właściciele nieruchomości; 
2 Numer NIP, REGON należy podać w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi 

ewidencyjnemu, o którym mowa w art. 2 Ustawy z dnia 13 października 1995r. o zasadach ewidencji i 

identyfikacji podatników i płatników (Dz. U. z 2012 r. poz. 1314 z późn. zm.); 
3 Dotyczy wspólnot/spółdzielni mieszkaniowych oraz osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą. 
3a Dotyczy osoby nieposiadającej numeru PESEL (np. cudzoziemca); 
4 Załącznik DO-A do deklaracji podpisuje podmiot zobowiązany do złożenia deklaracji lub osoba upoważniona 

do podpisania deklaracji, o której mowa w pkt 5 objaśnienia; 
5 Dokumentem wykazującym upoważnienie do podpisywania deklaracji jest np.: pełnomocnictwo (opłacone 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej - Dz.U. z 2015r, poz. 783 z późn. 

zm.), prawomocne postanowienie sądu ustanawiające przedstawiciela ustawowego, uchwała wspólnoty 

mieszkaniowej o wyborze zarządu, umowa w formie aktu notarialnego o określeniu sposobu zarządu 

nieruchomością wspólną i powierzeniu zarządu osobie fizycznej lub prawnej, umowa spółki osobowej itp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XIII/133/2015 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 9 grudnia 2015 r. 

 

 
 

ZAŚWIADCZENIE O ŚREDNIEJ MIESIĘCZNEJ ILOŚCI ZUŻYTEJ WODY Z DANEJ 

NIERUCHOMOŚCI ZNAJDUJĄCEJ SIĘ NA TERENIE GMINY DZIWNÓW 

 

 

 

CZĘŚĆ A - WYPEŁNIA SKŁADAJĄCY ZAŚWIADCZENIE 

DANE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI 

 

IMIĘ I NAZWISKO WŁAŚCICIELA 

NIERUCHOMOŚCI 
 

 

DANE NIERUCHOMOŚCI 

 

KOD POCZTOWY, MIEJSCOWOŚĆ  

 

ULICA, NUMER DOMU I MIESZKANIA  

 

 

 

 

CZĘŚĆ B - WYPEŁNIA ZWIK W DZIWNOWIE 

 
ŚREDNIA MIESIĘCZNA ILOŚĆ ZUŻYTEJ WODY Z NIERUCHOMOŚCI* 

WSKAZANEJ W CZĘŚCI A, W POPRZEDNIM ROKU KALENDARZOWYM 

W OKRESIE 01.06-30.09 (w m3) 
 

 
ŚREDNIA MIESIĘCZNA ILOŚĆ ZUŻYTEJ WODY Z NIERUCHOMOŚCI* 

WSKAZANEJ W CZĘŚCI A, W POPRZEDNIM ROKU KALENDARZOWYM 

W OKRESIE 01.01-31.05 I 01.10-31.12 (w m3) 
 

 

 
 

 

Czytelny podpis składającego zaświadczenie  Podpis pracownika ZWIK 

 

 

 

 

 

  

Data złożenia zaświadczenia  Data wypełnienia zaświadczenia 

 

 

 

  

 

Id: DCDB1B85-BE4B-40CF-9764-A24304CF9E24. Podpisany Strona 1




